
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
17/04/2018 09:32:37

Pregão Presencial Nº 000010/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 001523/2018

Vencedor LACCHENG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

CNPJ 21.878.265/0001-67

Endereço Rod. FUED NEMER, S/N - ARACUI - CASTELO - ES - CEP: 29360000

Contato 0000000000

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Marca

00022356
GALERIA EM CONCRETO ARMADO
1,50 de largura x 1,50 de altura x 1,00 de comprimento, espessura
parede de 0,15m, classe de carga 45 toneladas, aterro até 5,00m.

46.000,0040,00 1.150,00PÇ00001

Total do Lote:  46.000,00

Total do Fornecedor:  46.000,00

Total Geral:  46.000,00

1


	Page 1

